**Grotius, Hugo:**

Florum sparsio ad ius Iustianianum.

Amsterdam: Apud Ioannem Ianssonium, 1643. 12°

Prov.: Biblioth. scholae Flensburg. 1750  
Sign.: Al III 161 (Catalogus S. 227 [Röschmann #1168]; Verzeichnis 1835, S. 129 [J. 35])

**Grotius, Hugo:**

Poemata omnia. Editio quarta.  
Leiden: Apud Hieronymum Vogel, 1645. 8°

Prov.: Ex biblioth. G. S. Franckii No. 78  
Sign.: Gfv 21 (Dritte Fortsetzung 1859, S. 7)

**Grotius, Hugo (Ed.):**

Historia Gotthorum, Vandalorum, Langobardorum, ab Hugone Grotio partim versa, partim in ordinem digesta. Praemissa sunt eiusdem Prolegomena, ubi Regum Gotthorum ordo et chronologia, cum elogiis. Accedunt nomina appellativa et verba Gotthica, Vandalica, Langobardica, cum explicatione. [u.a. Ausgabe von: Vandalica et Gotthica Procopii; Jornandes De Getarum sive Gothorum origine et rebus gestis; Isidori Gothorum, Vandalorum et Svevorum in Hispania chronicon; Pauli Diaconi De gestis Langobardorum libri VI]  
Amsterdam: Apud Ludovicum Elzevirium, 1655. 8°

Prov.: (Geschenk eines Schweden)  
Sign.: Gda 7 (Verzeichnis 1863, S. 12)

**Grotius, Hugo:**

Annales et historiae de rebus Belgicis.  
Amsterdam: Ex Typographeio Joannis Blaeu, 1658. 12°

Prov.: Ludovicus Christianus Stieglhausius Corbaccensis Waldeccus. Haderslebiae Cimbrorum MDCCLI (1751); Ex biblioth. G. S. Franckii  
Sign.: Gfv 22 (Dritte Fortsetzung 1859, S. 15)

**Grotius, Hugo:**

Annales et historiae de rebus Belgicis.  
Amsterdam: Ex Typographeio Joannis Blaeu, 1658. 8°

Prov.: Ex Bibliotheca Car. Frid. Schr. de Cronstern S. R. Maj. Daniae a Consiliis Confer. etc. 1776 [großes Exlibris]; Flensb. Bibl. Z 741  
Sign.: Al III 162

**Grotius, Hugo:**

Apologeticus eorum qui Hollandiae Westfrisiaeque et vicinis quibusdam nationibus ex legibus praefuerunt ante mutationem quae evenit anno MDCXVIII.  
Paris 1665. 8°

Prov.: Hunc librum Bibl. Scholae Flensb. dono dedit Joh. Mollerus Rector; (Flensburger) Schulbibliothek  
Sign.: Gfv 19 (Catalogus S. 257 [Röschmann #1278]; Verzeichnis 1835, S. 92 [H. 581])

**Grotius, Hugo:**

Epistolae quotquot reperiri potuerunt. In quibus hactenus editas, plurimi theologici, Juridici, Philologi, Historici et Politici argumenti occurrunt.  
Amsterdam: Ex Typographia P. et J. Blaeu. Et prostant apud Wolfgang, Waesberge, Boom, a Sommeren et Goedthals, 1687. 2°

Prov.: Ex biblioth. G. S. Franckii; W. Francke

Sign.: Al III 160 (Zweite Fortsetzung 1857, S. 17)  
Bibl.: Brunet II 1766

**Grotius, Hugo:**

Le droit de la guerre et de la paix, divisé en trois livres. Traduit du Latin en Francois par Monsieur de Courtin. Tome premier.